1

中 国 辐 射 防 护 学 会
中辐防学发〔2019〕18 号

关于征集“中国辐射防护学会 2019 年
学术年会”赞助商的通知

各有关单位及学会理事：

中国辐射防护学会学术年会是涵盖辐射防护各专业领域

的综合性的全国性学术会议，每年举办一次。2019 年学术年

会将于 2019 年 10 月 29 日——11 月 2 日在福州举行，由福建

宁德核电有限公司承办，中国辐射防护研究院协办。会议将

邀请辐射防护领域的资深专家做大会报告。

为了推动辐射防护新技术、新材料、新设备的应用，也

为相关企事业单位提供宣传自我、展示成果和寻找合作的机

会，现面向全国征集本次会议的赞助商。具体通知如下：

一、征集原则

按照自愿报名的原则进行征集。

2

二、征集对象

中华人民共和国境内外有意向赞助“中国辐射防护学会

2019 年学术年会”的企业或其他组织。

三、赞助方式

本次参展名额为 5 个，以汇款时间的先后顺序安排。参

展费用为人民币壹万（10000）元。

（1）安排一个展位；

（2）免 1 位参会人员注册费。

四、学会秘书处联系方式

联系人：李娟

电 话：18235155862

E-mail：lijuan1668@163.com

请有意向的企业或其他组织于 2019 年 9 月 20 日前，将

回执反馈至学会秘书处。

附件：“中国辐射防护学会 2019 年学术年会”赞助回执

表

中国辐射防护学会

2019 年 8 月 16 日

mailto:csrp@cirp.org.cn

3

附件

“中国辐射防护学会 2019 年学术年会”赞助回执表

单位名称

单位地址 法人

联系人 部门 职务

电 话 手机 传真

通讯地址 Email

单位简介

单位意见

单位负责人签字： 公章：

年 月 日

备 注

说 明：请于 2019 年 9 月 20 日前，将电子版发送至学会秘书处 lijuan1668@163.com，同时

将签字盖章后的纸质版邮寄至：山西省太原市小店区学府街 102号中国辐射防护研究院南门，

联系人：李娟 18235155862。

mailto:csrp@cirp.org.cn